

Jarosław, dnia 17 maja 2019r.

Oznaczenie sprawy: PGKiM-DAP.26.3.2019

Do Wykonawców

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jarosławiu Sp. z o.o. , w trybie przetargu nieograniczonego, na zakup i sukcesywną dostawę pojemników do zbiórki odpadów komunalnych

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Zamawiający – Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jarosławiu Sp. z o.o. – działając na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2018.1986 z dnia 2018.10.16), przekazuje pytania i wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: „siwz”).

Poniżej podano treść zapytań i odpowiedzi do wiadomości Wykonawców, bez ujawniania źródła zapytania.

PYTANIE 1

W specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający w cz.II Opisie Przedmiotu Zamówienia pisze:

-wykonany metodą wtryskową z nowego granulatu polietylenu niskociśnieniowego wysokiej gęstości PE-HD

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojemników wykonanych z granulatu polietylenu niskociśnieniowego wysokiej gęstości (PE-HD) z domieszką regranulatu? Takie rozwiązanie jest powszechnie stosowane przez dostawców pojemników, gdyż umożliwia odpowiedzialnym społecznie producentom realizowanie misji polegającej na minimalizowaniu negatywnego wpływu ich działalności na środowisko naturalne (poprzez wykorzystanie surowców wtórnych) przy jednoczesnym zachowaniu wysokiej jakości i wytrzymałości pojemników. Biorąc pod uwagę, charakter prowadzonej przez Zamawiającego działalności - udział w procesie recyklingu, nieuzasadnionym jest ograniczenie możliwości dostarczenia narzędzi służących do obsługi tego procesu, wyłącznie do pojemników wykonanych z nowego granulatu bez domieszki regranulatu. Takie podejście nie znajduje

uzasadnienia technicznego i pozostaje w sprzeczności z koncepcją zielonych zamówień publicznych, w ramach której jak wskazuje na swojej stronie internetowej Urząd Zamówień Publicznych, instytucje publiczne powinny starać się uzyskiwać towary, usługi i roboty budowlane, których oddziaływanie na środowisko w trakcie ich cyklu życia jest mniejsze w porównaniu do towarów, usług i robót budowlanych o identycznym przeznaczeniu, jakie zostałyby zamówione w innym przypadku.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

Tak, Zamawiający dopuszcza

PYTANIE 2

W specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający w cz. II Opisie Przedmiotu Zamówienia pisze:

-przednia oraz boczne ściany korpusu z dwoma pionowymi przetłoczeniami wzmacniającymi na całej wysokości korpusu

Czy Zamawiający dopuszcza przetłoczenia wzmacniające wytrzymałość na bokach do połowy wysokości korpusu? Daje to możliwość umiejscowienia dużej naklejki Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

Zamawiający dopuszcza przetłoczenia na całej wysokości korpusu

PYTANIE 3

W specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający w cz. II Opisie Przedmiotu Zamówienia pisze:

-nośność 510kg

Czy Zamawiający dopuszcza pojemnik o maksymalnym ciężarze nominalnym (waga pojemnika plus waga wsadu) liczoną zgodnie z normą europejską EN840? Obliczaną wg wzoru: pojemność pojemnika x 0,4kg + waga pojemnika

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

Zamawiający nie dopuszcza słabszych pojemników

PYTANIE 4

W specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający w cz.II Opisie Przedmiotu Zamówienia pisze:

- posiadające certyfikat jakości RAL GZ 951/1- dołączyć certyfikat nie starszy niż jeden rok od daty złożenia oferty
- znak zgodności z normą EN-840 oraz znak certyfikatu jakości RAL GZ 951/1 muszą być wytłoczone na pojemniku,
- na pokrywie wytłoczenia-znak jakości RAL GZ951/1 i wytłoczony rok produkcji,
- na korpusie wytłoczenia- znak jakości RAL GZ951/1, pojemność oraz ładowność

Czy Zamawiający dopuszcza certyfikat równoważny TUV Sud potwierdzający zgodność z wymogami technicznymi normy RAL GZ 951/1? i wybite na korpusie pojemnika znaki EN- 840 , jakości GS oraz TUV Sud potwierdzający zgodność z powyższą normą RAL GZ 951/1 oraz rok produkcji, pojemność pojemnika?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

Zamawiający dopuszcza ale musi być znak jakości RAL

PYTANIE 5

W specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający w cz.II Opisie Przedmiotu Zamówienia pisze:

- pojemnik musi posiadać dwa otwory wrzutowe(o średnicy 160mm)- otwory z odpowiednim zabezpieczeniem, przystosowane tylko do wrzucania odpadów z metali, tworzyw sztucznych, opakowań wielomateriałowych

Czy Zamawiający dopuszcza otwory wrzutowe o średnicy 150mm lub 200mm?

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

Zamawiający może dopuścić otwory wrzutowe o średnicy 200mm

PYTANIE 6

W specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający w cz.II Opisie Przedmiotu Zamówienia pisze:

- wnętrze pojemnika musi posiadać gładką powierzchnię(bez przetłoczeń), umożliwiającą szybkie opróżnianie pojemnika ,również bez przywierania odpadów

Czy Zamawiający dopuszcza pojemniki o gładkich i umożliwiających swobodne i szybkie opróżnianie pojemnika bez przywierania odpadów z przetłoczeniami do połowy korpusu?
Pojemniki produkowane zgodnie z normami, które Zamawiający wskazuje w SIWZ.

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO

Zamawiający nie dopuszcza

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert

Ofertę można złożyć osobiście lub przesłać na adres: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jarosławiu Sp. z o.o., ul. Przemyska 15, 37-500 Jarosław, pokój nr 206 (sekretariat), **w terminie do dnia 23.05.2019r. , do godz. 11:00.**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **23.05.2019r., godz. 11:30** w siedzibie Zamawiającego – Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jarosławiu Sp. z o.o., ul. Przemyska 15, 37-500 Jarosław, pok. 204 (sala narad).